
ul. Gzichowska 115
42-500 Będzin

T +48 602 398 006
E biuro@accen.pl accen.cz

Záchytné systémy 
proti pádu z výšky

Vertic Line je vertikální systém ochrany proti pádu po-
užívaný na žebřících a vertikálních průchodech. Systém 
je připevněn k příčkám žebříku pomocí speciálních úchy-
tek. Horní část má speciální tlumič nárazů, který tlumí 
síly vzniklé při pádu zaměstnance. Maximální hmotnost 
uživatele je 150 kg.

Systém je vybaven speciálním vozíkem zavěšeným na 8 mm vo-
dícím laně, uživatel připojí vozík k jistícímu bodu ve svém postroji. 
Upevňujeme mezilehlé body systému každých 10 m. V případě 
výstupu na střechu můžeme do systému nainstalovat protáhlý 
koncový bod, což má za následek bezpečný výstup z žebříku. 
Splňuje požadavky normy EN 353-1 a je schválen pro instalaci v 
zónách EX s certifikátem ATEX.

ACCEN VERTIC LINE

Druh:         System Vertifix Life Line System

Norma:                           EN353-1:2014+A1:2017

                                        & EN 795:2012 typ A

Certifikace:                    DEKRA EXAM GmbH 

Materiál:                                                    INOX



ul. Gzichowska 115
42-500 Będzin

T +48 602 398 006
E biuro@accen.pl accen.cz

Záchytné systémy 
proti pádu z výšky

ACCEN VERTIC LINE

Jistící vozik

Technická specifikace

Počet uživatelů:                                                   1

Zatížení:                 Min. 60 kg i maks. 150 kg

Teplotní rozsah:                    -30ºC do +250ºC

Úhel nastavení:            svislý lanový systém 

   (±1º),  upevnění pod úhlem není dovoleno


